Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ______05.08.2021______                                                               №________546________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О признании утратившим силу постановления главы Волоколамского городского округа
 от 02.08.2021 № 528 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных

конструкций на территории Волоколамского городского округа Московской области,
утвержденную постановлением главы Волоколамского муниципального района

от 15.08.2019 № 436»

В соответствии с письмом Главного управления по информационной политике
Московской области № 35Исх-2958/ от 19.07.2021, в целях организации деятельности
органов местного самоуправления,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы Волоколамского городского

округа от 02.08.2021 № 528 «О внесении изменений в Схему размещения рекламных
конструкций на территории Волоколамского городского округа Московской области,
утвержденную постановлением главы Волоколамского муниципального района от
15.08.2019 № 436».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и
разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Волоколамского городского округа Нагорного А.Р.

Глава Волоколамского
городского округа                                 М.И. Сылка